
V Praze Čakovicích vzniká nová základní škola 

„Škola tu není od toho, aby se dítě bálo před učitelem udělat chybu. Ale aby se cítilo bezpečně tam, kde se
učí poznávat svět kolem sebe.“

Základní škola Livingston zahajuje svoji činnosti v září 2015. Pro žáky je připravena zcela nová, nadstandardně
vybavená budova  se  širším  zázemím.  Kapacita  školy  je  190  žáků  pro  první  až  devátý  stupeň  povinné  školní
docházky. V prvním roce přijímáme žáky do 1., 2. a 3. třídy. Každá třída bude mít max. 18 žáků. 

Proč přihlásit děti k nám?
Učitelé ctí individualitu každého dítěte a nabízí osobní přístup. Mají neautoritativní přístup a jejich práce je baví. Naši
absolventi  uvidí  svět  v  souvislostech,  budou  umět  spolupracovat  i  řešit  situace  a  úlohy  komplexně.  U  dětí
podporujeme  vnitřní  motivaci  a  rozvíjíme  jejich  vlastní  talenty,  dbáme na  rozvoj  klíčových  kompetencí  jako  je
rozvíjení schopnosti se učit, kriticky se rozhodovat, schopnost komunikovat, argumentovat a obhájit si vlastní názor. 
Výuka bude probíhat projektově, žáci tak dostanou ucelený přehled o probírané látce, předměty budou propojovány.
Součástí hodin budou exkurze, výměnné pobyty s partnerskými školami v zahraničí, možností je výuka venku nebo
na školní zahradě na střeše budovy. Žáci během výuky budou moci běžně zapojovat nejmodernější technologie,
které považujeme za standardní součást výuky.
Škola bude podporovat individuální studijní plány pro talentované děti nebo děti vyžadující speciální přístup. 
Školní družina bude přístupná žákům před zahájením výuky a po jejím ukončení je pro děti zajištěn až do 18 hod
program  formou  kroužků,  které  vedou  kvalifikovaní  lektoři.  Část  z  nich  má  zkušenosti  s  vedením  kroužků  v
nedalekém Zájmovém centru Livingston. Volnočasové aktivity tak mohou být provázány. 

Můžu se přijít podívat?
Individuální  schůzky s  rodiči  probíhají  v  Zájmovém centru  Livingston,  domluvte  si  termín,  který  Vám vyhovuje.
Kontaktní e-mail eva@zslivingston.cz.

Co u nás najdete?
– smysluplné učení
– k dítěti přátelské prostředí
- partnerský přístup vyučujících a lektorů
– posílenou výuku cizích jazyků, anglický jazyk od první třídy, druhý jazyk od třetí třídy
– plně vybavenou Montessori pracovnu, učebnu pro hudební výchovu, kreativní ateliér pro výtvarnou výchovu

a pracovny, dětskou kuchyňku, TV sál
– vlastní tělocvičnu
- odpolední program pro školní děti
– program pro předškoláky
– rodičům dětí předškolního věku, které koncept Livingston zaujal, nabízíme školka pro děti od 2 let
– odpolední program pro dospělé a děti v Zájmovém centru Livingston

Základní škola Livingston s. r. o.
Dyjská 845/4, 196 00 Praha 9-Čakovice
tel.: 797 995 995
e-mail: info@zslivingston.cz
www.zslivingston.cz
www.zclivinston.cz 

mailto:eva@zslivingston.cz
http://www.zclivinston.cz/
http://www.zslivingston.cz/



